
Stand: 06.06.2016 / 11:01:44

Ergebnisübersicht: RV Östl. Karrharde Medelby 2016 [271623002] 04.06.2016 - 05.06.2016

1 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis Weesbyer Biogas GmbH & Co.KG, Weesby

Bergers Hotel & Landgasthof, Enge-Sande

Ehrenpreis Dr. med. vet. Koppe, Wanderup

1. Annika Wrann (RFV Großenwiehe e.V.) Belmondo Grazie Mille97 8.00P

2. Pia Häffelein (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Hurricane 30643 7.60P

3. Luca Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Le Charmeur KK690 7.50P

4. Paula Vierck (RFV Husbyharde e.V.) Holsteins Sandy640 7.40P

5. Anna-Julika Sophie Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Mirabell 181772 7.30P

6. Karoline Tauscher (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Lloyd 42721 7.20P

6. Paula Andersen (RFV Husbyharde e.V.) Nathan 248785 7.20P

8. Hanna Steen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Don Pedro 121550 7.10P

9. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Carlos 506205 7.00P

9. Ninon Kötter (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Mc-Laren764 7.00P

11. Sahra Lena Priebe (RuFV Südtondern e.V. Leck) Stavalgie936 6.90

12. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Monty 364779 6.80

13. Janne Marike Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Eton 6588 6.70

14. Cayen Streek (Ostermooringer RFV e.V.) Wagria Highlight983 6.60

15. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Delony521 6.50

15. Bente Möllgaard (RV Süderlügum e.V.) Lordina 8731 6.50

17. Maren Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Deimos RH518 6.20

18. Sina Christiansen (RFV Föhr) Dior 136539 6.00

19. Dorothee Thiesen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Little Louis 14718 5.80

19. Karina Lorenz (Schubyer RV) Unlimited Joy968 5.80

19. Paulin Schaller (RuFV Südtondern e.V. Leck) D'Accord Cara GP1,061 5.80

22. Anneke Herrig (TG Nordwestküste e.V.) Florene608 5.60

22. Lara Gibowsky (RFV Großenwiehe e.V.) Zafira R1,003 5.60

24. Luca Sophie Ritscher (RSG Hohe Geest e.V.) Dora 162561 5.50

25. Lea Wrann (RFV Großenwiehe e.V.) Balouba 470 5.30

26. Susanne Kreul (RFV Großenwiehe e.V.) Blanchet 4114 5.00

26. Gesa Petersen (RFV Mildstedt u.U.) Caruso 509214 5.00

2/1 Dressurprüfung Kl.A*

Preis Metall- u. Kunsthandwerk Hennisge, Schafflung

Ton- u. Lichttechnik Willi Bossen, Medelby

Ehrenpreis Reitbild Wagersrott

1. Laura Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Richard Löwenherz 17885 8.20P

2. Maike Schnoor (RFV Stadum e.V) Fürstin 61615 7.20P

3. Katrin Hensen (RV St. Peter-Ording e.V.) Dancing Queen 186501 6.60P

4. Jette Kurth (RuFV Südtondern e.V. Leck) Bjirmen's Jochem1,056 6.40P

5. Ninon Kötter (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Mc-Laren764 6.30P

6. Jette Kurth (RuFV Südtondern e.V. Leck) Overdose1,057 6.20P

7. Bea Marie Tedt (RFV Großenwiehe e.V.) Luminous749 6.10P

8. Andrea Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) Granada 305621 6.00P

9. Bente Christiansen (Ostermooringer RFV e.V.) Scalino 3907 5.90P

9. Natalie Höch (RFV Husbyharde e.V.) Windfee 54997 5.90P

11. Corinna Schwarz (RSG Hohe Geest e.V.) Deep Red Devil513 5.80

11. Saskia Sauter (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Volte 3981 5.80

13. Claudia Schmidt (PSG Hörup u.Umg.) Al Bano 516 5.70

14. Anne-Katharina Bartels (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Aida II12 5.60

15. Lena Sönnichsen (RFV Föhr) Bea 7681 5.40

15. Britta Marxen (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Cojack M388 5.40

17. Fenja Schlaeger (RC Damp e.V.) Callistra 4150 5.00

18. Esther Mommsen (RFV Stadum e.V) Alamea H19 4.80

18. Wiebke Busch (RFV Schleswig-Gut Winning) Lapin von Hellör676 4.80

20. Jeanne-Karoline Delphine Heide (RFV Großenwiehe e.V.) Baldwina68 4.70

21. Kim Hagge (Schubyer RV) Amazonas 6437 4.50

22. Jessica Lange (PSG Flensburg-Land e.V.) Sappalot SN905 4.30

23. Annedore Otzen (RFV Großenwiehe e.V.) Maral759 4.00

24. Andrea Johannsen (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Clavico351 3.80

2/2 Dressurprüfung Kl.A*

Preis HD Bioenergie GmbH & Co. KG, Jardelund

Wüstenberg Landtechnik, Niebüll

Ehrenpreis Textildruck & Reitsport Finnemann, Flensburg

1. Marie Göldner (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Incarvilleo647 8.10P

2. Jennifer Jäger (PSG Jägerkrug) Jägers - Bellavita648 7.80P

3. Bente Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Royal Phadra894 7.70P

4. Hanna Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Skargens Spartakus923 7.60P

5. Gyde Kabon (PSG Flensburg-Land e.V.) Callen149 7.50P
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6. Katrin Bongardt (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Farina 978596 7.40P

7. Katharina Friederike Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Eddingburg574 7.20P

8. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF210 7.10P

9. Jana Marie Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Walhalla 81986 7.00P

10. Janina Zehmke (RFV Großenwiehe e.V.) Caldano P131 6.90P

11. Merle Witt (RFV Mildstedt u.U.) Caspar Cassillas230 6.80P

11. Ann-Cathrin Albat (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zaragossa 31,089 6.80P

13. Hannah Jeutter (RFV Mildstedt u.U.) Holstein's Husar638 6.70

14. Melanie Koch (RuFV Südtondern e.V. Leck) Blähoj's Caxiopeya113 6.60

14. Maike Frauen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Osiris 35814 6.60

16. Nike Philine Hansen  (RFV Großenwiehe e.V.) Marihas Storm760 6.50

17. Gotje Marei Böckenholt (Ostermooringer RFV e.V.) Belinda bella mare83 6.40

17. Heike Bockhorn (Flensburg.RC Engelsby/Twedt e.V) Lordini 4732 6.40

19. Svea Christiansen (Ostermooringer RFV e.V.) Bakkegardens Lille Calea67 6.30

19. Ina Gronenberg (RFV Großenwiehe e.V.) Cleopatra Sunday356 6.30

19. Sara-Marie Christesen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Habanera 62626 6.30

22. Anna Horstmann (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Fantastico 43594 6.20

23. Merle Witt (RFV Mildstedt u.U.) Holsteins Patrizier639 6.10

24. Marie Lynn König (PSG Flensburg-Land e.V.) Noble 14798 6.00

25. Tina von Rolbicki (RFV Großenwiehe e.V.) Delgaro 2520 5.80

26. Lina Oldsen (Ostermooringer RFV e.V.) Lavita 31688 5.70

27. Levke Lorenzen (Ostermooringer RFV e.V.) Akeby's C'ann Was14 5.60

27. Lena Christensen (RV Süderlügum e.V.) Lucasino739 5.60

29. Emma Maria Prahl (RV Süderlügum e.V.) Lillebror 39707 5.50

30. Veronica Hinrichsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lady Zaelda667 5.40

31. Mona Koch (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zenia VII1,011 5.30

32. Ariane Bendixen (RV Fahrenstedt-Böklund e.V.) Amarisco36 5.20

33. Ilka Limmer (Ostermooringer RFV e.V.) Lille Prinz706 5.00

3 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der H & S Bioenergie GmbH & Co KG Weesby und dem

Autohaus Friedrichsen, Hörup

Ehrenpreis: Schlachterei Marius Hansen, Ladelund

1. Larissa Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Bella Rose 490 7.80P

2. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers925 7.70P

3. Maren Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Merry Lou 10766 7.60P

4. Carolin-Deike Thomsen (RC Damp e.V.) Frowin 5613 7.50P

5. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Avalina58 7.40P

5. Marlen Requardt (PSV Breklingfeld) Bella 98985 7.40P

7. Inga Green (RV Selk e.V) Holsteins Darling636 7.30P

8. Susanna Cords (PSG Hörup u.Umg.) Rubinio 59895 7.20P

8. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Felix 21391,092 7.20P

10. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2880 7.00

11. Sarah Albert (PSG Flensburg-Land e.V.) Cnud373 6.90

12. Inga Green (RV Selk e.V) Fehkamps Mac Coy598 6.80

13. Luisa Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Four Seasons Bandit612 6.70

14. Birthe Jendrichsen (RFV Sylt e.V.) Suena Peach940 6.60

15. Jarne Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Söl'rings Lalee1,060 6.50

16. Nikola Carlsen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Royal Madonna893 6.40

17. Jasmin Mieritz (RuFV Südtondern e.V. Leck) Corto453 6.20

18. Jamie Lee Stehr (RV Selk e.V) Timms Lucky Linn954 6.10

19. Sandra Beck (RV Eggebek) Alice 26325 6.00

19. Marlen Requardt (PSV Breklingfeld) Claus von Calva350 6.00

21. Susanna Cords (PSG Hörup u.Umg.) Sternchen 295938 5.90

22. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191921 5.80

23. Wienke Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) In is In646 5.20

4/1 Dressurreiterprüfung Kl.L

Preis Bauunternehmen Abild, Medelby

Pferdeklinik Unewatt Dr. Eichmeier/Borchardt, Meyer

Ehrenpreis Land & Bau Kommunalgeräte GmbH, Rendsburg

1. Bea Marie Tedt (RFV Großenwiehe e.V.) Luminous749 7.40P

2. Rachel Kotulla (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucky Boy 200741 7.20P

3. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Guido 68625 6.80P

4. Leonie Rohwedder (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Steendieks Donnerschall1,070 6.70P

5. Michaela Christophersen (RFV Großenwiehe e.V.) Royal King 3892 6.50P

6. Tanja Westphal (TSG Westerdeich e.V) Lamiro 46670 6.40P

7. Bente Christiansen (Ostermooringer RFV e.V.) Scalino 3907 6.10

8. Hannah Jeutter (RFV Mildstedt u.U.) Holsteins Patrizier639 6.00

9. Wiebke Busch (RFV Schleswig-Gut Winning) Lapin von Hellör676 5.90

10. Britta Marxen (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Cojack M388 5.80
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11. Saskia Sauter (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Volte 3981 5.70

12. Camilla von Kaehne (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabeltraum 2592 5.60

13. Andrea Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) Granada 305621 5.50

14. Sandra Borowski (PSG Flensburg-Land e.V.) Ludwig 224747 5.20

15. Jeanne-Karoline Delphine Heide (RFV Großenwiehe e.V.) Herr August633 5.10

4/2 Dressurreiterprüfung Kl.L

Preis u. Ehrenpreis Baugeschäft Jürgensen & Voigt, Schafflund

1. Marie Göldner (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Incarvilleo647 7.60P

2. Ariane Bendixen (RV Fahrenstedt-Böklund e.V.) Amarisco36 6.80P

3. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF210 6.50P

4. Hanna Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Skargens Spartakus923 6.40P

5. Luisa Jaquet (RV Süderlügum e.V.) Quite de calme875 6.30P

6. Tjara Ihfe (TG Nordwestküste e.V.) Moonlight MC780 6.00

7. Katharina Friederike Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Eddingburg574 5.90

8. Marina Staubach (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Diamond Heart535 5.70

8. Katrin Bongardt (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Farina 978596 5.70

10. Marie Göldner (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Piccolino C829 5.60

11. Nike Philine Hansen  (RFV Großenwiehe e.V.) Westlight 4995 5.30

12. Emma Maria Prahl (RV Süderlügum e.V.) Lillebror 39707 5.20

13. Marie Lynn König (PSG Flensburg-Land e.V.) Noble 14798 5.00

5 Dressurreiterprüfung Kl.L

Preis der Naturstrom GmbH & Co KG, Böxlund und der

Na Logo Werbedesign GmbH, Handewitt

Ehrenpreis: Kogi's Möbelladen, Langenhorn

1. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers925 7.70P

2. Luisa Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Eton 6588 7.60P

2. Finja Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Haribo 49627 7.60P

4. Caroline Locklair (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Top Zento957 7.50P

5. Marlen Requardt (PSV Breklingfeld) Bella 98985 7.30P

6. Daniela Gennert (RuFV Südtondern e.V. Leck) Donna Fantasia 3557 7.20P

7. Leonie Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Eine wie Keine 51,048 7.10P

8. Lis Dücker Rosenberg (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Colina 53390 7.00P

9. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Avalina58 6.80P

9. Luisa Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Dujardin 36569 6.80P

11. Malin Bahnsen (RFV Großenwiehe e.V.) Heartbreaker B629 6.70

12. Marlen Requardt (PSV Breklingfeld) Claus von Calva350 6.60

12. Franziska Vogl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sandro's Sweet Dream904 6.60

14. Sarah Kjergaard (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) San Sienna903 6.50

14. Jamie Lee Stehr (RV Selk e.V) Timms Lucky Linn954 6.50

16. Tjorven Katrine Baggesen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Helion 10631 6.40

16. Katharina Schlüter (PSG Flensburg-Land e.V.) Petit Cherry Blossom825 6.40

18. Indra Nielsen (RV Süderlügum e.V.) Viva 29978 6.10

19. Kjara Scheller (RuFV Kropp) Colonelson396 6.00

20. Lisa Handke (RFV Großenwiehe e.V.) Windprinz998 5.90

21. Birthe Jendrichsen (RFV Sylt e.V.) Waikiki Starlet984 5.80

22. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2880 5.70

23. Verena Well (RV An d. Geltinger Bucht, Stangheck) Easy as well572 5.50

24. Tatjana Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cosinus 22457 4.90

6/1 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Preis der Tischlerei Göldner,Schafflund

Ehrenpreis: "Umgesattelt" Carola Burmeister, Flensburg

1. Hannah Tomaszewski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Primus 243834 6.70P

2. Malin Bahnsen (RFV Großenwiehe e.V.) Heartbreaker B629 6.50P

3. Katharina Schlüter (PSG Flensburg-Land e.V.) Petit Cherry Blossom825 6.40P

4. Inga Green (RV Selk e.V) Holsteins Darling636 6.30P

5. Sonja Schröder-Tiedge (RV Eggebek) Comte de Macao403 6.00P

6. Merrit Sporn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cassino 9239 5.90P

7. Susanna Cords (PSG Hörup u.Umg.) Rubinio 59895 5.80P

7. Johanna Schumacher (RFV Großenwiehe e.V.) Unique lady 2966 5.80P

9. Daniela Gennert (RuFV Südtondern e.V. Leck) Donna Fantasia 3557 5.70

10. Indra Nielsen (RV Süderlügum e.V.) Viva 29978 5.60

11. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2880 5.50

12. Anne-Gesa Morlang (RFV Husbyharde e.V.) Red Lussan883 5.40

13. Verena Well (RV An d. Geltinger Bucht, Stangheck) Easy as well572 5.30

14. Lis Dücker Rosenberg (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Colina 53390 5.20

14. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191921 5.20

16. Sina Herrig (TG Nordwestküste e.V.) Lord 1118730 5.10
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17. Jessica Niklasson (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Donnerhall's Püppi M559 4.80

17. Birthe Jendrichsen (RFV Sylt e.V.) Waikiki Starlet984 4.80

19. Sinje Herrig (RG Bergenhusen e.V.) Der Harlekin523 3.80

6/2 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Preis der ahbaufinanz Freierwill

Ehrenpreis: "Umgesattelt" Carola Burmeister, Flensburg

1. Sarah Kjergaard (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) San Sienna903 7.20P

2. Hjördis Bahnsen (RFV Großenwiehe e.V.) Qarl-Filip837 7.10P

3. Johanna Horstmann (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Flynn Rider609 7.00P

4. Tabea Nitzinger (TG Nordwestküste e.V.) Contaki423 6.80P

5. Sarah Albert (PSG Flensburg-Land e.V.) Donnergräfin 2558 6.40P

6. Luisa Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Dujardin 36569 6.20P

7. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Dark Sun 2505 6.00P

7. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers925 6.00P

9. Nikola Carlsen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Royal Madonna893 5.90

9. Franziska Vogl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Shannon 187918 5.90

11. Simone Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) RH Naseweiss1,059 5.80

12. Helle Bork Knudsen () Fabiolä'e1,084 5.70

13. Kristine Knütel (PSV Breklingfeld) Focus H610 5.60

14. Paula Caterina Reinitzhuber (RFV Schleswig-Gut Winning) Monte Nepomuk778 5.50

15. Tjorven Katrine Baggesen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Helion 10631 5.40

16. Jarne Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Quarell d'Amour846 5.30

17. Finja Kropp (RFV Großenwiehe e.V.) Haribo 49627 5.20

17. Franziska Vogl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sandro's Sweet Dream904 5.20

19. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Avalina58 5.10

20. Gyde Eichmeier (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Decuma512 5.00

20. Benita Hösler (RSG Hohe Geest e.V.) Oli P. 2806 5.00

22. Lisa Handke (RFV Großenwiehe e.V.) Windprinz998 3.80

7 Dressurprüfung Kl.M*

Preis der Nordgröön Energie GmbH & Co KG, Medelby

Ehrenpreise: Nordgröön Energie GmbH & Co KG, Medelby und

Blumenladen Gisela Nielsen, Wallsbüll

1. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Highlight 117635 7.20P

2. Hjördis Bahnsen (RFV Großenwiehe e.V.) Qarl-Filip837 7.00P

3. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Limcazaro713 6.90P

4. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Dark Sun 2505 6.80P

5. Tabea Nitzinger (TG Nordwestküste e.V.) Contaki423 6.40P

6. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Washington 1561,079 6.00P

7. Bettina Meyer (PSV Breklingfeld) Aljana 728 5.90P

8. Sinje Herrig (RG Bergenhusen e.V.) Der Harlekin523 5.80P

9. Sabine Bell (RFV Großenwiehe e.V.) Good Luck 104620 5.70

9. Benita Hösler (RSG Hohe Geest e.V.) Oli P. 2806 5.70

11. Antonia von Hobe (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Mackintosh 33755 5.60

11. Franziska Vogl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Shannon 187918 5.60

11. Lena Schrepel (Camelot Reit- u.Fahrverein) Florist T1,074 5.60

14. Gyde Eichmeier (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Decuma512 5.50

15. Hannah Tomaszewski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Primus 243834 5.40

16. Indra Nielsen (RV Süderlügum e.V.) Espen 9587 5.30

16. Tanja Thams (RV Selk e.V) Roger von Sizilien886 5.30

18. Lena Rolfs (RV Süderlügum e.V.) Akeby's San July15 5.20

18. Juliane Rossi (PSG Flensburg-Land e.V.) Aljana N30 5.20

20. Helle Bork Knudsen () Fabiolä'e1,084 5.10

21. Sina Herrig (TG Nordwestküste e.V.) Lord 1118730 5.00

22. Kristine Knütel (PSV Breklingfeld) Focus H610 4.80

22. Chiara Celine Ahrens (RFV Großenwiehe e.V.) Mika Tabac768 4.80

24. Merrit Sporn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cassino 9239 4.70

8 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis Hauke Brecking, Osterby und

Reparatur KFZ u. Landtechnik Helge Andresen, Medelby

Ehrenpreis: Landhandel Andersson, Leck

1. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Min Mo770 8.00P

2. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6278 7.30P

3. Lilli Kutscher (RFV Großenwiehe e.V.) Mon Bijou 47776 7.00P

4. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Dark Rex 2504 6.90P

5. Tjorven Lisa Jepsen (RFV Großenwiehe e.V.) Soel'rings Classix Lady927 6.80P

6. Janne Marike Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Eton 6588 6.70P

7. Tjara Ihfe (TG Nordwestküste e.V.) Moonlight MC780 6.60P
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7. Sina Schmidt (Camelot Reit- u.Fahrverein) Quin 9859 6.60P

9. Camilla von Kaehne (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabeltraum 2592 6.40P

9. Anna-Julika Sophie Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Mirabell 181772 6.40P

11. Jana Sesemann (RFV Husbyharde e.V.) Lycos S752 6.20

12. Sophie Alma Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Cosmo 71459 6.10

13. Wiebke Moser (RFV Großenwiehe e.V.) Dakapo 56498 6.00

13. Niklas Müller (RFV Husbyharde e.V.) Du von der Wiesharde568 6.00

15. Marie Lukoschus (RFV Husbyharde e.V.) Pfahlershof All min827 5.80

16. Sandra Carstensen (Ostermooringer RFV e.V.) Adelaid7 4.70

17. Melissa Thielhorn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Heidestern630 0.00

17. Thurid Jessen (RuFV Südtondern e.V. Leck) The Piccolino952 0.00

17. Marie Ellison Pukas (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Wescada993 0.00

9/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Firma Oechsle Heizung & Sanitär, Bramstedtlund und der

Gemeinde Weesby

Ehrenpreis: Firma Oechsle Heizung & Sanitär, Bramstedtlund

1. Kea Cardel (RFV Großenwiehe e.V.) Donjana 5552 7.80P

2. Anne-Katharina Bartels (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Aida II12 7.70P

3. Emma Maria Prahl (RV Süderlügum e.V.) Lillebror 39707 7.60P

4. Kathrin Schmidthaus (PSG Flensburg-Land e.V.) Lillyfee 25710 7.50P

5. Lisa Christensen (RV Süderlügum e.V.) Angelique 36044 7.30P

6. Stella Betka Geertz (PSG Süderlügum e.V) Curtis 74485 7.20P

6. Jenny Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Joy 304652 7.20P

6. Jana Andresen (RFV Großenwiehe e.V.) Nachtfalke 6784 7.20P

9. Stefanie Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Bella Carina 388 7.10P

9. Birte Kliewer (RFV Großenwiehe e.V.) Soel'rings Mahagoni928 7.10P

11. Anna-Rieke Witter (RSG Hohe Geest e.V.) Image 24645 7.00P

12. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calvin 106152 6.90P

12. Anna Marczyschewski (RFV Stadum e.V) Lyramar754 6.90P

14. Nelly Millrath (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Charmeur 386297 6.80P

14. Julia Clemens (RV Eggebek) Gillien Grace619 6.80P

14. Stella Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Maja 823756 6.80P

14. Bente Christiansen (Ostermooringer RFV e.V.) Scalino 3907 6.80P

18. Jasmin Catharina Boysen (Ostermooringer RFV e.V.) Campari Girl 2160 6.70

18. Jacqueline Kraack (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Paulchen 160819 6.70

18. Jule Klinck (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Shakira 428917 6.70

21. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calahari Rose129 6.50

21. Gloria Neumann (PSG Flensburg-Land e.V.) Call me Cormii144 6.50

23. Wienke Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Dark Rex 2504 6.40

23. Alina Rohloff (PSG Flensburg-Land e.V.) Don del Rey548 6.40

25. Gyde Kabon (PSG Flensburg-Land e.V.) Callen149 6.30

26. Marlene Amber Christine Thede (RuFV Kropp) CANDEUR 11165 5.90

27. Kim-Christine Path (RV Süderlügum e.V.) Cassato F234 5.80

28. Inga Schütt (Ostermooringer RFV e.V.) Atoll P.M.S.57 5.00

29. Julia Rieve (RV Süderlügum e.V.) Con Brio 27404 4.80

30. Carina Hansen (RV Süderlügum e.V.) Coriana 28444 4.40

31. Anna Helmvoigt (RV Niebüll e.V.) Askani 254 0.00

31. Jasmin Mieritz (RuFV Südtondern e.V. Leck) Corto453 0.00

31. Ann-Kristin Schwarz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quarterman 6847 0.00

31. Sofie -Louise Madsen (RFV Großenwiehe e.V.) Loredana 131,077 0.00

9/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Bioenergie Holt GmbH & Co KG, Holt und der Gemeinde Jardelun

und der Gemeinde Jardelund

Ehrenpreis: Werbe-technik Berg, Medelby

1. Luisa Jaquet (RV Süderlügum e.V.) Quite de calme875 8.20P

2. Paula Horstmann (RV St. Peter-Ording e.V.) Cassano 20233 8.00P

3. Christin Sell (RFV Husbyharde e.V.) Look At Me 701,043 7.80P

4. Anne-Mieke Ewert (RFV Großenwiehe e.V.) Little Luy719 7.70P

5. Lara Sudau (RSG Hohe Geest e.V.) Avantina 659 7.60P

5. Svea Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lucky Strike 91743 7.60P

7. Joana Lüchau (RuFV Kropp) Gala's Leandro616 7.50P

7. Natascha Loeck (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Miss Manhattan773 7.50P

9. Daphne Anna Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Carlos 551204 7.40P

9. Gesa Hansen (RFV Husbyharde e.V.) Check your Cash300 7.40P

9. Judith Lüchau (RuFV Kropp) Up to Date 68969 7.40P

9. Lisa-Marie Barluschke (Ostermooringer RFV e.V.) Waterloo 247990 7.40P

9. Christin Sell (RFV Husbyharde e.V.) Memphis N1,042 7.40P

14. Bente Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Bali 3469 7.30

14. Leni Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carismo 25201 7.30
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14. Tjade Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Melvin 23765 7.30

17. Kaya Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Horseware's Master Boy641 7.20

17. Kaya Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Rabia879 7.20

17. Marnie Lucia Thiel (RuFV Südtondern e.V. Leck) San Salvador 37902 7.20

17. Lea Nielsen (PSG Süderlügum e.V) Sunrise 110943 7.20

21. Sarah Thomsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cavaletta 3260 7.10

22. Anne-Kristin Christesen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Chepita309 7.00

22. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Marina 245761 7.00

22. Nikola Carlsen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Royal Madonna893 7.00

25. Britta Marxen (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Calettani134 6.90

26. Stefanie Karstens (RV Süderlügum e.V.) Quintana 58863 6.80

26. Britta Marxen (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Simona 426920 6.80

26. Rieke Vollbehr (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Turena961 6.80

29. Kerrin Liegmann (RFV Mildstedt u.U.) Deichgraf 93516 6.70

29. Lisa Marie Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Walk your way 2987 6.70

31. Enrike Carolin Schäfer (RV St. Peter-Ording e.V.) Derby Day525 6.30

32. Merle Nielsen (PSG Süderlügum e.V) Crawford's Finchen468 6.20

32. Motje Martensen (Ostermooringer RFV e.V.) Escadia 2585 6.20

34. Daphne Anna Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Sophia 21933 6.00

35. Judith Lüchau (RuFV Kropp) Amarisco36 0.00

10 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Firma Sanitär- u. Heizungsbau Dopatka, Medelby

Ehrenpreis: Landgasthof Achtruper-Stuben, Achtrup

1. Lara Sudau (RSG Hohe Geest e.V.) Avantina 659 7.70P

2. Nelly Millrath (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Charmeur 386297 7.60P

3. Bente Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Bali 3469 7.50P

4. Anne-Mieke Ewert (RFV Großenwiehe e.V.) Little Luy719 7.40P

5. Lisa Christensen (RV Süderlügum e.V.) Angelique 36044 7.30P

5. Natascha Loeck (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Miss Manhattan773 7.30P

7. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calvin 106152 7.20P

7. Leni Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carismo 25201 7.20P

9. Daphne Anna Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Carlos 551204 7.10P

9. Stefanie Karstens (RV Süderlügum e.V.) Quintana 58863 7.10P

11. Leonie Ottmar (RFV Großenwiehe e.V.) California 113138 7.00

12. Kerrin Liegmann (RFV Mildstedt u.U.) Deichgraf 93516 6.90

13. Gesa Hansen (RFV Husbyharde e.V.) Check your Cash300 6.80

14. Emma Maria Prahl (RV Süderlügum e.V.) Lillebror 39707 6.50

15. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Marina 245761 6.30

15. Tjade Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Melvin 23765 6.30

17. Sarah Thomsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cavaletta 3260 6.00

18. Jule Klinck (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Shakira 428917 5.90

19. Marnie Lucia Thiel (RuFV Südtondern e.V. Leck) San Salvador 37902 5.60

20. Rieke Vollbehr (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Turena961 5.30

21. Inga Schütt (Ostermooringer RFV e.V.) Atoll P.M.S.57 0.00

21. Svea Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lucky Strike 91743 0.00

21. Birte Kliewer (RFV Großenwiehe e.V.) Soel'rings Mahagoni928 0.00

21. Lisa-Marie Barluschke (Ostermooringer RFV e.V.) Waterloo 247990 0.00

21. Sofie -Louise Madsen (RFV Großenwiehe e.V.) Loredana 131,077 0.00

11 Stilspringprüfung Kl.A**

Bürgenwindpark BB Wind GmbH & Co KG, Böxlund

Ehrenpreis: Lohnbetrieb Paulsen u. Nicolaisen GbR, Schafflund

1. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Pyrmont's Picasso835 8.10P

2. Svea Bahnsen (RFV Großenwiehe e.V.) Fabienne 482593 8.00P

3. Jessika Schmidt (Ostermooringer RFV e.V.) Clarissima 2344 7.90P

4. Lisa Handke (RFV Großenwiehe e.V.) Cheetara302 7.80P

5. Liv-Eileen Foit (RFV Husbyharde e.V.) Crispy 13473 7.70P

6. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Cloud 39368 7.60P

7. Jayke Josina Junge (TRSG Martinshof e.V) Castro 48247 7.50P

7. Levke Timmsen (Reit-u.Vo.Verein Husum-Schobüll e.V) Lacrimo T665 7.50P

7. Davina Nickel (RFV Großenwiehe e.V.) Lexus 83703 7.50P

10. Katja Kurrat (RSG Hohe Geest e.V.) Calabriah-Aventurin128 7.40P

10. Lena Martensen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Contina 10427 7.40P

12. Lara Christin Zahn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ciano 17323 7.30P

12. Finja Fröhlich (RFV Großenwiehe e.V.) Söl'rings Montecassino930 7.30P

14. Denise Starke (RV Süderlügum e.V.) Aljarado31 7.20

14. Levke Feddersen (RG Bergenhusen e.V.) Opal 80811 7.20

16. Torben Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cara Colucci184 7.10

16. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 75699 7.10

16. Catharina Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Quintana 60862 7.10
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19. Miriam Koch (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Super Sonic 2946 7.00

19. Kyra-Celine Klünner (Ostermooringer RFV e.V.) United Dream 3967 7.00

21. Ose Hinrichsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cerra272 6.90

22. Luca Pahl (RFV Großenwiehe e.V.) Beste Berta K101 6.70

23. Katharina Vollmert (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Anouk W47 6.60

23. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lennox 369696 6.60

25. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Escada 244584 6.50

26. Lena Christensen (RV Süderlügum e.V.) Bianca 394103 6.30

27. Lara Christin Zahn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Colano 5389 6.20

28. Fenja Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Wake up Waikiki985 6.10

29. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lilly all mind708 5.90

30. Anna Maria Volquardsen (PSG Süderlügum e.V) Coco 287378 5.00

31. Britta Maria Sachau (RV Am Wittensee) Top-Tiara959 4.70

32. Lena Christensen (RV Süderlügum e.V.) Lucasino739 0.00

12/1 Springprüfung Kl.L

Preis des Medlelbyer Tiefbau GmbH

Ehrenpreis: Hauptgenossenschaft Nord AG Champ Mischfutterabteilung

1. Lisa Handke (RFV Großenwiehe e.V.) Cheetara302 0.00 / 52.22P

2. Finja Fröhlich (RFV Großenwiehe e.V.) Söl'rings Montecassino930 0.00 / 54.81P

3. Jana Rudolph (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Campino 317162 0.00 / 55.18P

4. Miriam Koch (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Super Sonic 2946 0.00 / 56.65P

5. Levke Feddersen (RG Bergenhusen e.V.) Opal 80811 0.00 / 57.88P

6. Catharine Hansen (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Cooleis434 0.00 / 58.19P

7. Davina Nickel (RFV Großenwiehe e.V.) Lexus 83703 0.00 / 58.84P

8. Carolin Guddat (RFV Großenwiehe e.V.) Shakira 443916 0.00 / 59.41P

9. Levke Asmussen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Cobold A377 0.00 / 61.03P

10. Ose Hinrichsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cerra272 4.00 / 51.12P

11. Betina Fihl Klejstrup (PSG Flensburg-Land e.V.) Klejstrup Calogeron657 4.00 / 54.30

12. Fenja Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Wake up Waikiki985 4.00 / 56.40

13. Lena Schuch (RFV Husbyharde e.V.) Lykkens Pamfilius753 4.00 / 58.52

14. Luca Pahl (RFV Großenwiehe e.V.) Beste Berta K101 4.00 / 64.96

15. Jayke Josina Junge (TRSG Martinshof e.V) Cassina P238 4.00 / 67.72

16. Katja Kurrat (RSG Hohe Geest e.V.) Calabriah-Aventurin128 4.00 / 68.03

17. Katharina Vollmert (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Anouk W47 4.00 / 69.36

18. Jennifer Petersen (PSG Jägerkrug) Lance af Stallex M672 8.00 / 66.01

19. Denise Starke (RV Süderlügum e.V.) Aljarado31 9.00 / 74.08

20. Lena Schuch (RFV Husbyharde e.V.) Düster571 11.50 / 84.26

21. Torben Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cara Colucci184 12.00 / 64.34

22. Jule Meggers (Schubyer RV) Semmering 2913 12.00 / 68.87

23. Jennifer Petersen (PSG Jägerkrug) Czesbo1,088 15.75 / 83.23

24. Harm Marten Maart (RFV Mildstedt u.U.) Ufehlia962 17.50 / 75.09

12/2 Springprüfung Kl.L

Preis der Firma Reitpltzbau Wöhrle, Bordesholm

Ehrenpreis: Schäfers Futtermittel, Achtrup

1. Jessika Schmidt (Ostermooringer RFV e.V.) Clarissima 2344 0.00 / 47.69P

2. Melanie Eckert (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Viva la Nala979 0.00 / 50.49P

3. Gotje Brümmer (Ostermooringer RFV e.V.) Nikita 276795 0.00 / 53.34P

4. Nele Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lindehojs Callio714 0.00 / 54.75P

5. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Escada 244584 0.00 / 55.36P

6. Gregor Witt (RFV Mildstedt u.U.) Cavas261 0.00 / 56.16P

7. Jaqueline Hagge (Schubyer RV) Randy 134882 0.00 / 58.61P

8. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lilly all mind708 0.00 / 59.56P

9. Sabrina Ballhausen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Matrix 10762 0.00 / 59.89P

10. Lara Christin Zahn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ciano 17323 0.00 / 59.97P

11. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Cadillac Moon F125 0.00 / 60.25P

12. Katrin Möller (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Canterburry 2175 0.00 / 60.62

13. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Connery 17414 0.00 / 62.67

14. Angela Kaun (RV Süderlügum e.V.) Curania F484 0.00 / 64.19

15. Catharina Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Quintana 60862 0.00 / 66.01

16. Svea Bahnsen (RFV Großenwiehe e.V.) Fabienne 482593 4.00 / 50.16

17. Sven-Christian Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Nebster786 4.00 / 53.33

18. Paulina Weise (RFV Großenwiehe e.V.) Cleopatra S355 4.00 / 53.52

19. Tina Johannsen (RFV Großenwiehe e.V.) Niehuuser Calidus793 4.00 / 54.42

20. Kyra-Celine Klünner (Ostermooringer RFV e.V.) United Dream 3967 4.00 / 54.58

21. Catharina Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Louis Vuitton 7737 4.00 / 55.33

22. Lara Christin Zahn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Colano 5389 4.00 / 55.50

23. Liv-Eileen Foit (RFV Husbyharde e.V.) Crispy 13473 4.00 / 57.54

24. Martina Prahl (PSV Wiesenhof e.V) C-Montelimar372 4.00 / 59.50

25. Tina Johannsen (RFV Großenwiehe e.V.) Cattaro 9256 4.00 / 60.04
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26. Britta Maria Sachau (RV Am Wittensee) Lucky Lotti742 4.00 / 60.75

27. Angela Kaun (RV Süderlügum e.V.) Cassido F235 4.00 / 65.49

28. Fabian Wannick (RFV Schleswig-Gut Winning) Cortado 91,090 4.00 / 65.83

29. Pia Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Cisco 206333 5.75 / 77.14

30. Paulina Weise (RFV Großenwiehe e.V.) Cezanne 47279 8.00 / 52.90

31. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Pyrmont's Picasso835 8.00 / 55.72

12/3 Springprüfung Kl.L

Garten u. Landschaftsbau J. Carstens GmbH & Co KG,Schafflund

Ehrenpreis: Bauunternehmen Jens C. Hansen, Weesby

1. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Catwiga M258 0.00 / 50.59P

2. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Atlanta 53756 0.00 / 51.69P

3. Krystian Kazuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Coeur-Land CR386 0.00 / 54.11P

4. Franziska Bunte (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Chepetta 2306 0.00 / 54.97P

5. Krystian Kazuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Claron CR346 0.00 / 55.16P

6. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quotan878 0.00 / 55.34P

7. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Adwiga M11 0.00 / 55.98P

8. Nane Körting (Ostermooringer RFV e.V.) Zaphira 101,005 0.00 / 56.12P

9. Melanie Westphal (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Emmy 43581 0.00 / 56.30

10. Alina Hartwich (RuFV Kropp) Air Conny13 0.00 / 57.57

11. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Bellcassica94 0.00 / 59.70

12. Maren Hansen (RV Süderlügum e.V.) Janosch 672649 0.00 / 60.10

13. Stephan Leus (PSG Jägerkrug) Call me sexy M145 0.00 / 63.85

14. Muriel Schulze (Schiffbeker RV e.V.) Astana 455 0.00 / 65.77

15. Stella-Marie Clausen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lipton CR717 4.00 / 62.47

16. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Just Sexy M655 4.00 / 63.19

17. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Online W809 4.00 / 64.45

18. Levke Timmsen (Reit-u.Vo.Verein Husum-Schobüll e.V) Lacrimo T665 4.00 / 66.82

19. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Deichgraf 93516 5.25 / 71.35

20. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Quinto 71867 8.00 / 58.88

21. Christian Riedinger (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Q Sieben 4836 9.50 / 92.59

22. Anna Maria Volquardsen (PSG Süderlügum e.V) Coco 287378 12.00 / 61.95

23. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Fieby Fantastica603 14.50 / 80.16

24. Sanja Hansen (RV Süderlügum e.V.) Argento Vivo52 18.75 / 97.03

13 Springprüfung Kl.M*

Preis der Landmarschinen Nord, Heino Freyer, Weesby

Ehrenpreis: Holzwert, Weesby

1. Stella-Marie Clausen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lipton CR717 0.00 / 60.52P

2. Tina Johannsen (RFV Großenwiehe e.V.) Niehuuser Calidus793 0.00 / 65.04P

3. Svenja Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cera 75269 0.00 / 69.14P

4. Jana Rudolph (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Campino 317162 0.00 / 71.20P

5. Melanie Westphal (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Emmy 43581 0.00 / 71.58P

6. Betina Fihl Klejstrup (PSG Flensburg-Land e.V.) Klejstrup Calogeron657 0.00 / 72.01P

7. Ellen Schwander (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carl der Große 24202 0.00 / 73.12P

8. Martina Prahl (PSV Wiesenhof e.V) C-Montelimar372 0.00 / 75.68P

9. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Cadillac Moon F125 0.00 / 76.24P

10. Muriel Schulze (Schiffbeker RV e.V.) Astana 455 0.00 / 77.49

11. Catharina Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Louis Vuitton 7737 4.00 / 67.21

12. Svenja Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Alvaretto 534 4.00 / 69.64

13. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Quinto 71867 4.00 / 69.99

14. Maren Hansen (RV Süderlügum e.V.) Janosch 672649 4.00 / 70.06

15. Nane Körting (Ostermooringer RFV e.V.) Zaphira 101,005 4.00 / 72.16

16. Gregor Witt (RFV Mildstedt u.U.) Cavas261 4.00 / 72.51

17. Sven-Christian Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Nebster786 4.00 / 76.20

18. Melanie Eckert (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Viva la Nala979 8.00 / 66.18

19. Nele Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lindehojs Callio714 8.00 / 73.01

20. Paulina Weise (RFV Großenwiehe e.V.) Cleopatra S355 12.00 / 70.75

21. Katrin Möller (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Canterburry 2175 12.50 / 85.27

22. Gotje Brümmer (Ostermooringer RFV e.V.) Nikita 276795 15.25 / 96.99

23. Harm Marten Maart (RFV Mildstedt u.U.) Ufehlia962 20.00 / 74.51

14 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis der Klatt Biogas KG und der Gemeinde Böxlund

Ehrenpreis: team bau energie GmbH & Co KG, Niebüll

1. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Coulthard 17463 8.20P

2. Finja Brodersen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Curacao WM483 8.00P

3. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quite an Art874 7.90P

4. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Carayuno191 7.80P

5. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cayo 6265 7.70P
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Ergebnisübersicht: RV Östl. Karrharde Medelby 2016 [271623002] 04.06.2016 - 05.06.2016

6. Svenja Flinzer (RuFV Südtondern e.V. Leck) Caturo T257 7.60P

7. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zap-za-rap1,006 7.50

7. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel1,072 7.50

9. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Caramblue190 7.30

10. Mara Johanna Roloff (Ostermooringer RFV e.V.) Elly Pirelly 2578 7.20

11. Hanna Seemann (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Corona 133448 7.00

12. Laura Malin Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Mesut767 6.80

13. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cool to be crazy433 6.50

13. Krystian Kazuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Corsar CR449 6.50

15. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cingsley327 6.30

16. Martina Prahl (PSV Wiesenhof e.V) Catero P253 5.90

17. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) C'est la Vie 143276 0.00

17. Krystian Kazuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) La Romino CR663 0.00

15 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis und Ehrenpreis der Itzehoer Versicherungen

Dieter Fleischmann, Großenwiehe

1. Jayke Josina Junge (TRSG Martinshof e.V) Cadillac in Black124 8.00P

2. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Darina 152502 7.90P

3. Timo Zenke (RuFV Kropp) Catypso 2259 7.80P

4. Fenja Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Diabolo's Lescadeur532 7.70P

5. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cobitoo375 7.60P

6. Jayke Josina Junge (TRSG Martinshof e.V) Da Vinci M 3495 7.50P

6. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lennox 369696 7.50P

8. Neele Schmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cocowhite-Lady385 7.40P

8. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Cosmo 71459 7.40P

10. Timo Zenke (RuFV Kropp) Cobain H374 7.30

11. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Cloud 39368 7.20

11. Daphne Anna Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Sophia 21933 7.20

13. Max Ohlsen (RFV Stadum e.V) Cleo 2221,071 7.10

14. Tjade Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Summer 71942 7.00

15. Gloria Neumann (PSG Flensburg-Land e.V.) Call me Cormii144 6.90

16. Merle Nielsen (PSG Süderlügum e.V) Crawford's Finchen468 6.30

16. Christina Grams (RSG Hohe Geest e.V.) Rubinsteins Rico896 6.30

18. Levke Nommensen (PSG Jägerkrug) Calahari Rose129 6.20

19. Carolin Guddat (RFV Großenwiehe e.V.) Eclaire 9573 6.00

20. Marnie Lucia Thiel (RuFV Südtondern e.V. Leck) Seabiscuit 12911 5.50

21. Hans-Werner Christiansen (RV Niebüll e.V.) Casido H229 0.00

16 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der bauexpert Christiansen GmbH & Co KG, Niebüll

Ehrenpreis: Textildruck und Reitsport Finnemann, Flensburg

1. Tjade Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Summer 71942 7.70P

2. Leonie Ottmar (RFV Großenwiehe e.V.) California 113138 7.50P

3. Fenja Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Diabolo's Lescadeur532 7.00P

4. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cobitoo375 6.80P

5. Timo Zenke (RuFV Kropp) Cobain H374 6.50

6. Ilka Limmer (Ostermooringer RFV e.V.) Only you CR810 6.00

7. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lennox 369696 5.70

8. Jayke Josina Junge (TRSG Martinshof e.V) Cadillac in Black124 0.00

8. Jayke Josina Junge (TRSG Martinshof e.V) Da Vinci M 3495 0.00

8. Levke Asmussen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Diarados R536 0.00

8. Jule Meggers (Schubyer RV) Semmering 2913 0.00

17/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Firma ATZ-Pur Behr u. Heinkelthein Borgwedel

und Agrarrohstoffe Claus Thomsen, Weesby und der Gemeinde Osterby

Ehrenpreise: Tischlerei Woodpecker Bramstedtlund und

Agrarrohstoffe Claus Thomsen, Weesby

1. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Desert Sun N528 8.70P

2. Jesse Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Quadrofino 2844 8.40P

3. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clemens 62352 8.30P

3. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Costa 66461 8.30P

5. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lennox K 3697 8.10P

5. Erin Characklis (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Dorotheental's Classica1,037 8.10P

7. Jarka Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Caresina 5197 7.90P

7. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carlita 6203 7.90P

7. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Clinzi363 7.90P

10. Franziska Bunte (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Aloahe32 7.80P
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10. Adriano Riccardi (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cezanna278 7.80P

12. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carajan 5189 7.70

12. Hanna Seemann (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cranberry Jack467 7.70

12. Morena Petersen (Schubyer RV) Q-Couleur838 7.70

15. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Carima Prima198 7.60

15. Jürgen Glindkamp (RFV Mildstedt u.U.) Contino 69428 7.60

17. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Amsterdam 2741 7.50

17. Lisa-Minou Eggers (Reitstall Studt e.V., Ahrensfelde) Catina 20255 7.50

17. Laura Malin Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Moulin Rouge 17781 7.50

20. Ines Behlau (PSV Breklingfeld) Cassy 92242 7.40

20. Jule Lena Endrulat (RFV Fröhberg) Chaos C288 7.40

20. Morena Petersen (Schubyer RV) Dady Cool 2496 7.40

23. Holger Pfefferle (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Casta Diva 6244 7.30

24. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chameo287 7.20

24. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Grazie Mille622 7.20

26. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Carina 551199 7.00

26. Dana Erichsen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Destiny TH530 7.00

26. Dirk Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dobby TH547 7.00

26. Jan-Pierre Fromberger (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Ophelio 2812 7.00

30. Dana Erichsen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cewiga TH277 6.90

30. Jürgen Glindkamp (RFV Mildstedt u.U.) Classic Boy 24347 6.90

32. Lisa-Minou Eggers (Reitstall Studt e.V., Ahrensfelde) Coco Corrada380 6.80

32. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Conte 32424 6.80

32. Krystian Kazuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Crafter CR466 6.80

32. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Darina 154503 6.80

36. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Quadra842 6.70

37. Holger Pfefferle (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Cascada 97221 6.50

37. Hanna Seemann (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Chevallou312 6.50

39. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Anna 23045 6.00

39. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Calandra 26130 6.00

39. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Peperonie823 6.00

42. Krystian Kazuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Coramo 2441 5.80

42. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) PM Concita832 5.80

44. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera926 5.30

45. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Curuba 7486 0.00

45. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucullus 16744 0.00

45. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Quno 3877 0.00

45. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Sexy spezial M915 0.00

17/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Firma ATZ-Pur Behr u. Heinkelthein Borgwedel

und Agrarrohstoffe Claus Thomsen, Weesby und der Gemeinde Osterby

Ehrenpreise: Tischlerei Woodpecker Bramstedtlund und

Agrarrohstoffe Claus Thomsen, Weesby

1. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dorofee N565 8.50P

2. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cascadino224 8.40P

3. Christian Riedinger (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Constable 3418 8.30P

4. Adriano Riccardi (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Choco Brown320 8.20P

4. Melanie Eckert (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Yakari 291,002 8.20P

6. Stephan Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Chakira 62282 8.00P

6. Lisa-Minou Eggers (Reitstall Studt e.V., Ahrensfelde) Colorato Diventano398 8.00P

6. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Compadre 7402 8.00P

6. Jan-Pierre Fromberger (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Versailles VDL976 8.00P

10. Jan-Pierre Fromberger (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Quitney 2876 7.80P

18/1 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der Zimmerei Hasselbrink Risum Lindholm und der

Tierarztpraxis Dr. Montag Risum-Lindholm

Ehrenpreise: Viehtransporte Ketelsen, Weesby und

Glücks-Strähne Haar u. Nagelstudio, Wallsbüll

1. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vedor N972 8.90P

2. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clementine 46353 8.70P

3. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Compadre 7402 8.50P

3. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lalique 104668 8.50P

5. Krystian Kazuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Camargo CR155 8.30P

5. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Diamante 18534 8.30P

5. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Qubrick N851 8.30P

5. Jan-Pierre Fromberger (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Versailles VDL976 8.30P

9. Stephan Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Chakira 62282 8.10P

9. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) DJ 32542 8.10P
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9. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lavagon685 8.10P

9. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Le Reveur692 8.10P

13. Franziska Bunte (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Aloahe32 7.90P

13. Jarka Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Caresina 5197 7.90P

13. Hanna Seemann (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Qooper 2840 7.90P

16. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cascada 60222 7.80

16. Adriano Riccardi (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cezanna278 7.80

16. Erin Characklis (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Casstina H1,036 7.80

19. Angela Kaun (RV Süderlügum e.V.) Cassido F235 7.70

19. Torben Seemann (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Chico 903315 7.70

21. Jesse Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Collin 126392 7.60

22. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Bluna 28116 7.40

22. Adriano Riccardi (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cosibrown455 7.40

22. Dirk Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dobby TH547 7.40

22. Jan-Pierre Fromberger (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Gateau de la Creme617 7.40

26. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carracho H211 7.30

26. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cassiva 3241 7.30

26. Torben Seemann (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Credo 29471 7.30

26. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) PM Curtis833 7.30

26. Morena Petersen (Schubyer RV) Q-Couleur838 7.30

26. Jesse Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Quadrofino 2844 7.30

26. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quintera 39864 7.30

33. Lisa-Minou Eggers (Reitstall Studt e.V., Ahrensfelde) Catina 20255 7.20

33. Lasse Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clivia 63365 7.20

33. Lisa-Minou Eggers (Reitstall Studt e.V., Ahrensfelde) Colorato Diventano398 7.20

33. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Darina 154503 7.20

37. Jens Kloth (RC Damp e.V.) Quick Step 69856 7.10

38. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carajan 5189 7.00

38. Adriano Riccardi (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cosiema456 7.00

38. Hanna Seemann (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cranberry Jack467 7.00

38. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Curuba 7486 7.00

42. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caletta 100133 6.90

42. Maike Cordsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dakota 397499 6.90

42. Jan-Pierre Fromberger (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Ophelio 2812 6.90

45. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Carina 551199 6.80

45. Holger Pfefferle (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Casta Diva 6244 6.80

45. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Colonel Hogan395 6.80

48. Jürgen Glindkamp (RFV Mildstedt u.U.) Calinka 52142 6.70

48. Krystian Kazuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Cupfer CR480 6.70

50. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Commander B401 6.60

51. Christiane Behr (RC Damp e.V.) Lazarus 121,095 6.50

52. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Cooper HK435 6.10

53. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carlita 6203 6.00

53. Holger Pfefferle (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Cascada 97221 6.00

53. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Cinderella B 2326 6.00

53. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Clinzi363 6.00

57. Jürgen Glindkamp (RFV Mildstedt u.U.) Quadro 23843 5.90

58. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Peperonie823 5.80

59. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Bellcassica94 5.60

60. Katica Röschmann (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Quisco872 5.20

61. Christian Riedinger (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Q Sieben 4836 5.00

62. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bartholomaeus 275 0.00

62. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clemens 62352 0.00

62. Morena Petersen (Schubyer RV) Dady Cool 2496 0.00

62. Betina Fihl Klejstrup (PSG Flensburg-Land e.V.) Klejstrup Calogeron657 0.00

18/2 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der Zimmerei Hasselbrink Risum Lindholm und der

Tierarztpraxis Dr. Montag Risum-Lindholm

Ehrenpreise: Viehtransporte Ketelsen, Weesby und

Glücks-Strähne Haar u. Nagelstudio, Wallsbüll

1. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sympatico 32948 8.80P

2. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Canvaro179 8.60P

2. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Diva 590540 8.60P

4. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Coral 15439 8.40P

4. Erin Characklis (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Dorotheental's Classica1,037 8.40P

6. Dirk Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Canvas 2180 8.20P

6. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cardora194 8.20P

6. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) College 2391 8.20P

6. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Djakarta 23543 8.20P

10. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Amsterdam 2741 8.00P

10. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Call me sexy M145 8.00P
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10. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Camaro 130156 8.00P

10. Jonte Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carreras 12212 8.00P

10. Krystian Kazuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Clara CR339 8.00P

19/1 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis des Nutz u. Schlachtviehhandel Jes-Peter Hansen GmbH,Wanderup

Physiotherapie Sönnichsen, Medelby und. Biogas Dopatka KG, Jardelund

Ehrenpreise: BWL Landtechnik BHKW Biogas Service Leck

und dem Körbezirk Schleswig - Flensburg

1. Erin Characklis (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Casstina H1,036 8.80P

2. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lance af Stallex M672 8.40P

3. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clementine 46353 8.30P

4. Adriano Riccardi (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cosibrown455 8.20P

4. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Diva 590540 8.20P

6. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Barinja 574 8.00P

6. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cascada 60222 8.00P

6. Lasse Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clivia 63365 8.00P

9. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Conmay411 7.80

10. Dirk Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Canvas 2180 7.60

10. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Miss Pepper 8774 7.60

12. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carracho H211 7.50

12. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cooper Royal436 7.50

14. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Colombo 77394 7.40

14. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lalique 104668 7.40

14. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sympatico 32948 7.40

17. Krystian Kazuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Camargo CR155 7.30

17. Krystian Kazuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Clara CR339 7.30

17. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Diamante 18534 7.30

17. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Qubrick N851 7.30

21. Jürgen Glindkamp (RFV Mildstedt u.U.) Calinka 52142 7.20

21. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Cheppetino310 7.20

23. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cassiva 3241 6.80

23. Krystian Kazuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Cupfer CR480 6.80

25. Adriano Riccardi (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cosiema456 6.50

26. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Camaro 130156 6.00

26. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clooney 93367 6.00

26. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) PM Curtis833 6.00

29. Maike Cordsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dakota 397499 5.80

30. Christiane Behr (RC Damp e.V.) Lazarus 121,095 5.50

31. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Bluna 28116 5.30

32. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cardora194 0.00

32. Betina Fihl Klejstrup (PSG Flensburg-Land e.V.) Klejstrup Calogeron657 0.00

19/2 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis des Nutz u. Schlachtviehhandel Jes-Peter Hansen GmbH,Wanderup

Physiotherapie Sönnichsen, Medelby und. Biogas Dopatka KG, Jardelund

Ehrenpreise: BWL Landtechnik BHKW Biogas Service Leck

und dem Körbezirk Schleswig - Flensburg

1. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Canvaro179 8.50P

2. Hanna Seemann (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Qooper 2840 8.40P

3. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lavagon685 8.30P

4. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lodovicus723 8.20P

5. Jonte Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carreras 12212 8.10P

5. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) DJ 32542 8.10P

7. Torben Seemann (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Chico 903315 7.90P

7. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) College 2391 7.90P

7. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Coral 15439 7.90P

20 Springprüfung Kl.M*

Preis der Firma Landmarschinen Asmussen, Stedesande und

Baugeschäft Ralf Nielsen, Medelby

Ehrenpreis: Firma Landmarschinen Asmussen, Stedesande

1. Jürgen Glindkamp (RFV Mildstedt u.U.) Conzales 6430 0.00 / 56.51P

2. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Accident4 0.00 / 57.67P

3. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leyla H704 0.00 / 57.75P

4. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Miss Pepper 8774 0.00 / 61.63P

5. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Bella-Sofia93 0.00 / 61.85P

6. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Neo 27788 0.00 / 61.99P

7. Jesse Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Cascaya 73226 0.00 / 63.48P
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8. Sarah-Fee Gonell (RV Waabs-Langholz e.V.) Büttenwarder122 0.00 / 64.21P

9. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Abracadabra 131 0.00 / 65.58

10. Julia Greve (RFV Felm u.U.e.V.) Bella Calazia87 0.00 / 66.77

11. Maike Cordsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Bella Donna 12189 0.00 / 67.17

12. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bartholomaeus 275 0.00 / 72.64

13. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Locura L722 0.00 / 82.12

14. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) High life 3634 4.00 / 58.66

15. Jonte Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Bouquet K119 4.00 / 59.26

16. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Billie Jean 10106 4.00 / 59.27

17. Jürgen Glindkamp (RFV Mildstedt u.U.) Bonita 462118 4.00 / 59.50

18. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Just Sexy M655 4.00 / 67.00

19. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caletta 100133 4.00 / 67.20

20. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Carlos P206 8.00 / 82.18

21. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Colonel Hogan395 9.50 / 91.85

22. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cassina 77237 17.25 / 122.91

23. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Charigold292 26.00 / 125.60

21/1 Springprüfung Kl.M*

Preis VION Vertrauensmann Thomas Schütt,Enge und der

Biomethan Osterby GmbH & Co KG

Ehrenpreis: VION Vertrauensmann Thomas Schütt,Enge

1. Levke Timmsen (Reit-u.Vo.Verein Husum-Schobüll e.V) Chipmann317 0.00 / 63.28P

2. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ciano 11322 0.00 / 63.51P

3. Julia Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chakira B283 0.00 / 63.84P

4. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Atlanta 53756 0.00 / 64.45P

5. Sven Johannsen (RFV Großenwiehe e.V.) Chester 213311 0.00 / 64.57P

6. Thorsten Schmidt-Ketelsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cantaro 52174 0.00 / 64.62P

7. Alina Hartwich (RuFV Kropp) Quartino 2848 0.00 / 65.15P

8. Jonte Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Capigadon VEC181 0.00 / 65.17P

9. Julia Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chiara B 2314 0.00 / 67.02P

10. Yannick Paulsen (RG Gut Neu Nordsee e.V.) Arkansas P53 0.00 / 68.38P

11. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Charly's Final Touch296 0.00 / 69.35P

12. Krystian Kazuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Calle CR147 0.00 / 69.77P

13. Marianne Graae (RuFV Kropp) C- Zapzarap123 0.00 / 71.70P

14. Jens Kloth (RC Damp e.V.) Elando 7577 0.00 / 75.26

15. Sarah-Fee Gonell (RV Waabs-Langholz e.V.) Webster K.991 0.00 / 76.21

16. Adriano Riccardi (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cassy 89243 4.00 / 63.98

17. Christiane Behr (RC Damp e.V.) Antonio 1361,050 4.00 / 67.37

18. Krystian Kazuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Claron CR346 4.00 / 68.94

19. Adriano Riccardi (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cosiema456 4.00 / 71.80

20. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 5580 4.00 / 73.65

21. Andreas Tober (RC Damp e.V.) Cleopatra 215354 4.00 / 74.87

22. Svenja Flinzer (RuFV Südtondern e.V. Leck) La Corona 8660 4.50 / 82.17

23. Marie Tegtmeier (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Rouge De Lyon890 4.75 / 83.17

24. Nele Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cordabelle N442 6.25 / 89.41

25. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Her Champoluc632 8.00 / 64.98

26. Maike Cordsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Bella Donna 12189 8.00 / 67.88

27. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Colonel Hogan395 8.00 / 68.36

28. Sabrina Ballhausen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Matrix 10762 8.00 / 68.41

29. Lisa-Minou Eggers (Reitstall Studt e.V., Ahrensfelde) Lucy 688745 8.00 / 68.47

30. Janine Mau (Schubyer RV) Cate 3252 8.00 / 69.53

31. Alina Hartwich (RuFV Kropp) Air Conny13 8.00 / 70.92

32. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Fieby Fantastica603 8.00 / 75.85

33. Christiane Behr (RC Damp e.V.) Camillo 1611,051 9.75 / 87.37

34. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nonstop 26799 10.25 / 89.03

35. Julia Greve (RFV Felm u.U.e.V.) Bella Calazia87 12.00 / 78.22

36. Jaqueline Hagge (Schubyer RV) Randy 134882 25.00 / 84.97

37. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Charigold292 27.75 / 111.31

21/2 Springprüfung Kl.M*

Preis und Ehrenpreis des Argrarservice Medelby

1. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Look at Hennessy727 0.00 / 59.64P

2. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leyla H704 0.00 / 60.02P

3. Hannes Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Dialo533 0.00 / 60.16P

4. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amaris 1335 0.00 / 60.41P

5. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Ayla 7761 0.00 / 60.75P

6. Pheline Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Queen Windsor1,087 0.00 / 61.28P

7. Jesse Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Castro W1,096 0.00 / 61.83P

8. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Captain Kirk 16183 0.00 / 62.03P

9. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Grotta624 0.00 / 62.13P

10. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Viva 29978 0.00 / 62.93P
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11. Dirk Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Quintess 12866 0.00 / 63.12P

12. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Zigeuner 701,013 0.00 / 64.18P

13. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Casandro 16217 0.00 / 64.32P

14. Sabine Bremer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Sushi947 0.00 / 64.49P

15. Anja Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cessna P275 0.00 / 65.42P

16. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Adwiga M11 0.00 / 65.48P

17. Holger Pfefferle (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Carinja 12200 0.00 / 67.87

18. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Biloxi 2109 0.00 / 68.10

19. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chardonnay 67291 0.00 / 68.15

20. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cosi Go454 0.00 / 68.87

21. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) B Livia62 0.00 / 72.33

22. Jesse Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Quintero Grande 3865 1.75 / 87.70

23. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Call on me 5146 4.00 / 57.21

24. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Belinda P84 4.00 / 64.53

25. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Brisbane N120 4.00 / 64.63

26. Lasse Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Tirana 75955 4.00 / 64.89

27. Jannik Bremer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Summer 16941 4.00 / 64.99

28. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Concass406 4.00 / 65.85

29. Franziska Bunte (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Chepetta 2306 4.00 / 66.78

30. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Can Count on me164 4.00 / 73.06

31. Alejandro Merli Soler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Corelie Brons443 4.00 / 73.93

32. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Accident4 4.00 / 74.60

33. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Südwind's-Alex1,083 4.00 / 75.90

34. Alejandro Merli Soler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cosmos 61460 4.00 / 77.94

35. Franziska Bunte (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Cera Bella270 4.25 / 81.40

36. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Adele XIII8 5.25 / 85.87

37. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) High life 3634 8.00 / 23.80

38. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Heaven 311,046 8.00 / 68.41

39. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cajo M127 8.00 / 69.16

40. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Diamante 18534 8.00 / 76.86

41. Kira Paulsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cayman 23264 10.25 / 89.90

42. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Case Corporation228 12.00 / 65.74

43. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cansas 29171 12.00 / 65.99

44. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lacinto 2664 13.50 / 86.10

45. Kira Paulsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Wyhomie I1,000 17.25 / 101.65

22/1 Punktespringprüfung Kl.M**

Preis der Pferdepraxis Tarp Dr. zu Nieden und Dr. Zeller

Ehrenpreis: Flensburger Reitsport Zentrum Duis, Harrislee

1. Sven Johannsen (RFV Großenwiehe e.V.) Chester 213311 65.00 / 66.54P

2. Krystian Kazuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Calle CR147 65.00 / 69.31P

3. Julia Greve (RFV Felm u.U.e.V.) Bella Calazia87 65.00 / 69.59P

4. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ciano 11322 65.00 / 70.28P

5. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Charly's Final Touch296 65.00 / 75.87P

6. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nonstop 26799 65.00 / 83.23P

7. Christian Riedinger (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Cerveza 3273 58.00 / 67.62P

8. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Look at Hennessy727 57.00 / 63.12P

9. Kira Paulsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Wyhomie I1,000 55.00 / 68.74P

10. Andreas Tober (RC Damp e.V.) Cleopatra 215354 55.00 / 76.86

11. Maike Cordsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Bella Donna 12189 51.00 / 70.92

12. Nele Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cordabelle N442 49.00 / 74.60

13. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyper Hannes491 39.00 / 67.78

14. Marie Tegtmeier (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Rouge De Lyon890 38.00 / 109.29

15. Jonte Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Capigadon VEC181 31.75 / 114.91

16. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 5580 25.00 / 76.42

17. Sarah-Fee Gonell (RV Waabs-Langholz e.V.) Webster K.991 25.00 / 83.02

18. Levke Timmsen (Reit-u.Vo.Verein Husum-Schobüll e.V) Chipmann317 24.00 / 97.29

19. Svenja Flinzer (RuFV Südtondern e.V. Leck) La Corona 8660 21.00 / 89.52

20. Julia Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chakira B283 21.00 / 89.56

21. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Colonel Hogan395 19.00 / 78.14

22. Yannick Paulsen (RG Gut Neu Nordsee e.V.) Arkansas P53 16.00 / 69.71

23. Julia Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chiara B 2314 14.00 / 89.99

24. Christiane Behr (RC Damp e.V.) Antonio 1361,050 4.00 / 70.80

22/2 Punktespringprüfung Kl.M**

Preis der Architekten und Ingenieure

Holt & Nicolaisen GmbH & Co KG, Flensburg

Ehrenpreis: Landtechnik Schneider,Werner Sönnichsen, Weeby

1. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clondyke N366 65.00 / 53.00P

2. Jürgen Glindkamp (RFV Mildstedt u.U.) Chapman 56289 65.00 / 56.32P

3. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Case Corporation228 65.00 / 56.54P
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4. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Scaramanga N908 65.00 / 57.98P

5. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Accident4 65.00 / 60.07P

6. Sabine Bremer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Sushi947 65.00 / 61.65P

7. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Casco 13227 65.00 / 62.19P

8. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chiron 25319 65.00 / 62.27P

9. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aclintash5 65.00 / 63.64P

10. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Amity B.40 65.00 / 63.95P

11. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leyla H704 65.00 / 63.99P

12. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clarenta340 65.00 / 64.43P

13. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Captain Kirk 16183 65.00 / 66.19P

14. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cajo M127 65.00 / 67.33

15. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Heaven 311,046 65.00 / 70.01

16. Alejandro Merli Soler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cosmos 61460 65.00 / 73.08

17. Pheline Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Queen Windsor1,087 61.00 / 68.35

18. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Grotta624 61.00 / 76.19

19. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cristo 6474 60.00 / 64.31

20. Jesse Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Casado 5215 59.75 / 102.37

21. Jesse Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Zarin 431,008 58.00 / 60.75

22. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Constanze 55421 58.00 / 62.68

23. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Ayla 7761 58.00 / 67.21

24. Jannik Bremer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Summer 16941 57.00 / 64.78

25. Dirk Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Quintess 12866 57.00 / 69.77

26. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Carlina 221,045 56.00 / 66.48

27. Jürgen Glindkamp (RFV Mildstedt u.U.) Wyomi 261,001 25.00 / 53.73

28. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Catibo M254 25.00 / 56.61

29. Pheline Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Quanto Fino845 25.00 / 59.08

30. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amaris 1335 25.00 / 59.58

31. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Call on me 5146 21.00 / 70.64

32. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cosi Go454 18.00 / 58.06

33. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Viva 29978 18.00 / 61.20

34. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Unesca N965 16.00 / 51.12

35. Hannes Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Dialo533 16.00 / 58.22

36. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) High life 3634 16.00 / 63.49

37. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lacinto 2664 13.75 / 90.58

23 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde

Preis der Ehrenmitglieder des RV Östliche Karrharde, Medlby

Ehrenpreise: Raiffeisenbank eG,Handewitt,Reitsport Ove, Handewitt,

Sabine's Waschservice,Klixbüll, Tierarzt Thomas Hauff, Schwerin,

Asmussen Landtechnik, Stedesande,Blumenladen Giesela Nielsen u.a

1. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Amity B.40 *0.00 / 37.16P

2. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Carlina 221,045 *0.00 / 39.85P

3. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Casco 13227 *0.00 / 40.76P

4. Jürgen Glindkamp (RFV Mildstedt u.U.) Convent 18429 *4.00 / 36.59P

5. Holger Pfefferle (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) PBM Calato-Zeus820 *4.00 / 37.27P

6. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clondyke N366 *4.00 / 38.40P

7. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aclintash5 *4.00 / 39.19P

8. Jesse Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Zarin 431,008 *12.00 / 69.27P

9. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clintenda361 4.00 / 66.94

10. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Scaramanga N908 4.00 / 67.36

11. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Constanze 55421 4.00 / 68.80

12. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Concass406 4.00 / 69.45

13. Anja Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cessna P275 4.00 / 69.76

14. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Wunschtraum EBM999 4.00 / 72.77

15. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Catibo M254 4.00 / 72.99

16. Jesse Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Quintero Grande 3865 4.00 / 75.46

17. Christian Riedinger (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Cerveza 3273 4.00 / 76.37

18. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Conrino MB415 8.00 / 69.78

19. Jürgen Glindkamp (RFV Mildstedt u.U.) Chapman 56289 8.00 / 71.67

20. Kira Paulsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cayman 23264 8.75 / 88.11

21. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyper Hannes491 12.00 / 67.52

22. Jesse Luther (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Casado 5215 12.00 / 77.17

24/1 Reiter-WB mit leichtem Sitz

Ehrenpreise Gieger Tief- u. Straßenbau, Medelby

Ströh Handelsgesellschaft mbH, Hobbersdorf

HaGe Nord AG Champ, Kiel

1. Cami Hübert (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Checker1,018 7.00P

2. Paulina Priebe (RuFV Südtondern e.V. Leck) Penelope 236822 6.80P

3. Enie Friedrichsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Shirley1,026 6.50P

4. Hanna Elsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Felix1,019 6.30P

15



Stand: 06.06.2016 / 11:01:44

Ergebnisübersicht: RV Östl. Karrharde Medelby 2016 [271623002] 04.06.2016 - 05.06.2016

5. Bentje Lukas (RSG Op de Heide e.V.) Mona Lisa WS777 6.20P

5. Mie Friedrichsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Mäxchen1,021 6.20P

7. Tara Martensen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Mr. Ed1,024 6.00P

7.  Pia Markussen () Casimir1,093 6.00P

24/2 Reiter-WB mit leichtem Sitz

Ehrenpreise Gieger Tief- u. Straßenbau, Medelby

Ströh Handelsgesellschaft mbH, Hobbersdorf

HaGe Nord AG Champ, Kiel

1. Jette Hansen (Flensburg.RC Engelsby/Twedt e.V) Marihas Storm760 7.40P

2. Thore Jakob Jacobsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sophienhofs Vivaldi1,028 7.20P

3. Samantha Schade (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Maverick1,022 7.00P

4. Lina Carstensen (PSG Süderlügum e.V) Pucki1,067 6.80P

5. Ina Andersen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Milwalky1,063 6.70P

6. Sören Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Paula 435818 6.60P

7. Amelie Madleen Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Nelly1,066 6.30P

8. Jule Liv Andresen (RSG Süderhof e.V) Happy1,020 5.80P

24/3 Reiter-WB mit leichtem Sitz

Ehrenpreise Gieger Tief- u. Straßenbau, Medelby

Ströh Handelsgesellschaft mbH, Hobbersdorf

HaGe Nord AG Champ, Kiel

1. Jodie Carstensen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Deister Top's Lucy519 6.90P

2. Lara-Sophie Wurow (PSG Hörup u.Umg.) Wallenstein1,064 6.70P

3. Femke Hansen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Lady 1649666 6.50P

4. Leonie Marie Tedt (RFV Großenwiehe e.V.) Lovely Leila1,041 6.30P

5. Collin Carstensen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Savannah1,032 6.20P

5. Carina Carlsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Penny1,085 6.20P

7. Lina Elsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Perle1,025 6.00P

7. Carolin Sophie Engel (PSG Jägerkrug) Tippe Tap1,027 6.00P

25 Pony-Dressurwettbewerb

Ehrenpreis NorthnetOne Computer- u. Bürosysteme, Leck

Nord-Ostsee-Sparkasse, Schleswig

HaGe Nord AG Champ, Kiel

Ströh Handelsgesellschaft mbH, Hobbersdorf

1. Cayen Streek (Ostermooringer RFV e.V.) Wagria Highlight983 8.20P

2. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Delony521 8.00P

3. Karoline Tauscher (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Lloyd 42721 7.90P

4. Pia Häffelein (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Hurricane 30643 7.80P

5. Paula Vierck (RFV Husbyharde e.V.) Holsteins Sandy640 7.50P

6. Lea-Jasmin Haberland (PSG Jägerkrug) Jet Jelly M1,047 7.40P

7. Annika Born (PSG Jägerkrug) Scoubidou1,091 7.30P

8. Paula Andersen (RFV Husbyharde e.V.) Nathan 248785 7.20P

9. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Monty 364779 6.90

10. Ninon Kötter (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Mc-Laren764 6.70

11. Janne Marike Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Four Seasons Bandit612 6.60

11. Julia Awe (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Sugar Babe 121,035 6.60

13. Lene Witzel (PSG Flensburg-Land e.V.) Kairo 49656 6.50

14. Laura Lenz (RFV Husbyharde e.V.) Cortino 36452 6.40

15. Kim Lica Hensen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Absalons Lady Sunshine2 6.30

16. Mira Lisann Giebelstein (PSG Flensburg-Land e.V.) Lucky 1227740 6.20

16. Nele Hoff (RV An d. Geltinger Bucht, Stanghec) Meander 51,023 6.20

18. Swantje Lassen (PSG Flensburg-Land e.V.) Mylo 7782 6.10

18. Sahra Lena Priebe (RuFV Südtondern e.V. Leck) Penelope 236822 6.10

20. Anneke Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Holsteins Suleika1,094 5.80

21. Vanessa Möller (PSG Jägerkrug) Bruno1,068 5.60

22. Lisa Marie Müller (RFV Husbyharde e.V.) Ovaro HA815 5.30

23. Charlotte Valerie Werner (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Naseweis P1,029 5.00

26 Pony-Springreiter-Wettbewerb

Ehrenpreise Das Reiterparadies, Leck

Ströh Handelsgesellschaft mbH, Hobbersdorf

HaGe Nord AG Champ, Kiel

1. Thore Jakob Jacobsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sophienhofs Vivaldi1,028 7.80P

2. Vieca Sofie Bade () Brisant1,097 7.40P

3. Sören Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Paula 435818 7.10P

4. Amelie Madleen Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Nelly1,066 6.90P
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5. Cami Hübert (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Checker1,018 6.70

6. Tara Martensen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Mr. Ed1,024 6.20

7. Enie Friedrichsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Shirley1,026 6.10

7. Ina Andersen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Milwalky1,063 6.10

9. Collin Carstensen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Savannah1,032 6.00

27 Pony-Stilspring-Wettbewerb

Ehrenpreise: NorthnetOne, Leck, HaGe Nord AG Champ kiel,

Nord-Ostsee-Sparkasse, Schleswig

Ströh Handelsgesellschaft mbH, Hobbersdorf

1. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Carlos 506205 8.20P

2. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Min Mo770 8.00P

3. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Monty 364779 7.90P

4. Janea Siewertsen (Ostermooringer RFV e.V.) Alex 6011,076 7.80P

5. Lene Witzel (PSG Flensburg-Land e.V.) Kairo 49656 7.70P

6. Monira Sophie Streit (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Maja 823756 7.60P

6. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Wallenstein 1701,064 7.60P

8. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Dark Rex 2504 7.50P

8. Jodie Carstensen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Deister Top's Lucy519 7.50P

10. Thurid Jessen (RuFV Südtondern e.V. Leck) The Piccolino952 7.40

11. Janne Marike Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Four Seasons Bandit612 7.30

11. Jette Hansen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cheenok Rio Bravo1,033 7.30

13. Paula Vierck (RFV Husbyharde e.V.) Holsteins Sandy640 7.00

13. Neele Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Dukat1,031 7.00

15. Kim Lica Hensen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Absalons Lady Sunshine2 6.90

16. Samantha Schade (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Maverick1,022 6.80

16. Lea-Jasmin Haberland (PSG Jägerkrug) Jet Jelly M1,047 6.80

18. Mira Lisann Giebelstein (PSG Flensburg-Land e.V.) Lucky 1227740 6.60

19. Nele Hoff (RV An d. Geltinger Bucht, Stanghec) Meander 51,023 6.50

20. Femke Hansen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Lady 1649666 6.40

20. Annika Born (PSG Jägerkrug) Scoubidou1,091 6.40

22. Marvin Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Petit Dechantee826 6.30

23. Vanessa Möller (PSG Jägerkrug) Bruno1,068 6.00

24. Neele Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Kasimir1,030 5.70

25. Charlotte Valerie Werner (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Naseweis P1,029 4.00

26. Celina Carstensen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Cream on Top1,034 0.00

28 Dressur-Wettbewerb

Ehrenpreis Waagen Wulf GmbH, Flensburg

1. Leonie Hagge (Schubyer RV) Amazonas 6437 8.20P

2. Sahra Lena Priebe (RuFV Südtondern e.V. Leck) Stavalgie936 7.80P

3. Philine von Fehrn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Warsteiner 171,058 7.20P

4. Pia Lüthje (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Frowin 5613 7.00P

5. Luca Sophie Ritscher (RSG Hohe Geest e.V.) Dora 162561 6.90P

6. Luca Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Le Charmeur KK690 6.80P

7. Niklas Müller (RFV Husbyharde e.V.) Du von der Wiesharde568 6.70P

7. Lara Gibowsky (RFV Großenwiehe e.V.) Zafira R1,003 6.70P

9. Antonia Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Bella Rose 490 6.60

10. Finja Thomsen (RV Ostangeln e.V.) Amiro 5239 6.50

10. Anneke Herrig (TG Nordwestküste e.V.) Florene608 6.50

12. Hanna Steen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Don Pedro 121550 6.30

13. Bente Möllgaard (RV Süderlügum e.V.) Lordina 8731 6.10

14. Simone Müllegger (RRV Nordseebad Büsum) Donna 7881,075 6.00

15. Lena Rohwer (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Chacko 12280 5.90

16. Karina Lorenz (Schubyer RV) Unlimited Joy968 5.80

17. Sina Christiansen (RFV Föhr) Dior 136539 5.60

18. Alida Siewertsen (RSG Hohe Geest e.V.) Sommertraum 15931 5.50

19. Lena Trothe (RFV Husbyharde e.V.) Conti 34425 5.40

20. Lisa Terlinden (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Alamea H19 5.20

29 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Ehrenpreise: Futtermittel Josera, Ernst-Peter Rohwer, Hörup

1. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Aljana B29 8.00P

2. Sophia Thomsen (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Amira1,065 7.80P

3. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Topsyturvy958 7.60P

4. Tjorven Lisa Jepsen (RFV Großenwiehe e.V.) Soel'rings Classix Lady927 7.30P

5. Martje Mea Grallert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cambrino N157 7.20P

6. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6278 7.00P

6. Lena Rohwer (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Chacko 12280 7.00P

8. Jana Marie Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Walhalla 81986 6.80P
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9. Finja Thomsen (RV Ostangeln e.V.) Amiro 5239 6.70P

9. Jana Sesemann (RFV Husbyharde e.V.) Lycos S752 6.70P

11. Marie Ellison Pukas (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Wescada993 6.60

12. Maren Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Deimos RH518 6.50

13. Sandra Carstensen (Ostermooringer RFV e.V.) Adelaid7 6.40

13. Wiebke Moser (RFV Großenwiehe e.V.) Dakapo 56498 6.40

13. Stephanie Bluhm (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Perileen824 6.40

16. Sina Schmidt (Camelot Reit- u.Fahrverein) Quin 9859 6.30

17. Linja Christiansen (RFV Mildstedt u.U.) Cobold A377 6.10

18. Britta Kutscher (RFV Großenwiehe e.V.) Sciona909 5.40

19. Melissa Thielhorn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Heidestern630 5.20

20. Marie Thomsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Baylee 280 5.00

20. Lena Trothe (RFV Husbyharde e.V.) Conti 34425 5.00

22. Niklas Müller (RFV Husbyharde e.V.) Du von der Wiesharde568 4.50

23. Luca Sophie Ritscher (RSG Hohe Geest e.V.) Dora 162561 4.00

24. Alida Siewertsen (RSG Hohe Geest e.V.) Sommertraum 15931 0.00
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